
 

 

Rep.n. 14/2023 

Prot.n. 218/III/12 

del 24/01/2023 

 

Graduatoria di merito definitiva relativa al bando 36/2022 

 (per n. 13 borse di per il servizio di orientamento e tutorato (SOrT) della 

Facolta’ di scienze MM FF NN – A.A. 2022-2023)  

del 6/12/2022, prot.n.3493/III/12 
 

Il Preside 

 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2076 del 5 luglio 2022 con il quale sono stati 

attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2022/2023 per assegnare le 

borse di collaborazione;  

 

VISTA  la disposizione della Direttrice Generale n. 2903/2022 del 7 luglio 

2022 con la quale sono state assegnate alla Facoltà le risorse 

destinate alle borse di collaborazione studenti per l’a.a. 2022-2023; 

 

VISTA  la proposta di ripartizione di tali borse della Commissione Strutture 

Didattiche e Scientifiche della Facoltà, formulata nella riunione del 7 

settembre 2022; 

 

VISTA  la nota dell’AROF, acquisita agli atti con prot. n. 2789-III/12 del 

17/10/2022, con la quale sono state assegnate alla Facoltà di Scienze 

Matematiche, Fisiche e Naturali n. 13 borse di collaborazione 

studenti per l’a.a. 2022/2023; 

  

VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà del 20/10/2022;  

 

PRESO ATTO  della copertura economico-finanziaria delle borse di collaborazione 

SORT i cui costi graveranno sul progetto 

BORSE_COLL._STUD._SOrT_2022- 2023_DDG.3930/2022; 

 

PRESO ATTO  di quanto disposto dagli artt. 16, 17, 18 del Regolamento per 

l’attività di collaborazione studenti di cui in narrativa per la 

valutazione del punteggio; 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

PRESO ATTO di quanto disposto dall’art. 20 del Regolamento per l’attività di 

collaborazione studenti di cui in narrativa per la formazione e 

pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

VISTO il dispositivo di pubblicazione della graduatoria di merito 

provvisoria, di cui Rep. n. 7/2023, Prot.n. 149/III/12 del 18/01/2023; 

 

PRESO ATTO dell’assenza di istanze di revisione alla suddetta graduatoria di 

merito provvisoria entro i termini previsti di 5 giorni, 

 

DISPONE 

 

che in relazione al bando di cui in epigrafe la graduatoria definitiva di merito risulta essere 

la seguente: 

 

Cognome Nome Matricola Esito 

TOSO JULIAN 2023660 Vincitore/vincitrice 

RICCIO CARMELA 2016700 Vincitore/vincitrice 

MATTEUCCI VALERIO 2023567 Vincitore/vincitrice 

TELLE ALICE 1919773 Vincitore/vincitrice 

CANNATA BEATRICE 1784508 Vincitore/vincitrice 

LABATE FRANCESCA 2022160 Vincitore/vincitrice 

IACOVACCI DANILO 1895922 Vincitore/vincitrice 

BAGLIONI MARTA 1874964 Vincitore/vincitrice 

COSTANTINO ARIANNA 1914746 Vincitore/vincitrice 

DI TULLIO SARA 1902091 Vincitore/vincitrice 

GABRIELE LUCA 1946730 Vincitore/vincitrice 

GIUFFREDA LIBERA MARIA 1811219 Vincitore/vincitrice 

PUGLIELLI ALESSIA 1852006 Vincitore/vincitrice 

AVILA CICCONE SWAMI 1896047 Idoneo/a 

GENTILI TOMMASO 1842930 Idoneo/a 

SALAMONE ELEONORA 2029598 Idoneo/a 

FORTUNA SVEVA 1898911 Idoneo/a 

BECCARIA CARLOTTA 1843762 Idoneo/a 

MATTEUCCI IRENE 1764715 Idoneo/a 

SEBASTIANI AURELIA 1797160 Idoneo/a 

MANZO MATTEO 2007932 Idoneo/a 

BIZZARRO SOFIA 1850641 Idoneo/a 

DE CHIRICO PAOLA 1816015 Idoneo/a 



 

 

 

 

Pag 3 

 

ANSELMI EDOARDO 1846082 Idoneo/a 

SUBIOLI ANNA 1917007 Idoneo/a 

DE GUGLIELMO DEVRA 1987185 Idoneo/a 

BIANCHI SOLIDEA 1846900 Idoneo/a 

FELIZIANI SIMONE 1816613 Idoneo/a 

AMICI GIAN MARCO 1845235 Idoneo/a 

NICHIL DONATO 1741910 Idoneo/a 

PAGGI VALERIA 1995570 Idoneo/a 

FEDELI PIERLUIGI 1798930 Idoneo/a 

BAZZOLO SILVIA 1998826 Idoneo/a 

D'ORSO ALESSIA 1803262 Idoneo/a 

SALVADORE CLAUDIO 1792639 Idoneo/a 

VALLARIO MIRIAM 1943960 Idoneo/a 

MULA MADDALENA 1795925 Idoneo/a 

PAVIN SARAH 1864020 Idoneo/a 

LA TORRE MARIA CHIARA 1920415 Idoneo/a 

DE MARCO COSTANZA 1744968 Idoneo/a 

TASSONE GIUSEPPE 1939238 Idoneo/a 

VISCIGLIO WALTER 2029989 Idoneo/a 

ALI 
SHADY MOHAMED NAGEEB 
MOHAMED 1807967 Idoneo/a 

ARENA CHIARA 1689984 Idoneo/a 

COMINAZZINI SARA 1971711 Idoneo/a 

SIMONELLI DAVIDE 1758705 Idoneo/a 

EL BAHNSAWY KARIM 1795132 Idoneo/a 

ORLANDO MARTINA 1707431 Idoneo/a 

BELLIU MARTIN 2026850 Idoneo/a 

ONESTA' ALESSANDRO 1998551 Idoneo/a 

GENTILE ANDREA 2000916 Idoneo/a 

NDRECA MORASCA GABRIELA 1916364 Idoneo/a 

LOMUSCIO AURORA 2026749 Idoneo/a 

MAGGIULLI CHIARA 1743708 Escluso/a 

SANTORIELLO MARIANNA 2022061 Escluso/a 

ARMENTANO ANGELICA 1894250 Escluso/a 

CATALDI SARA 1934647 Escluso/a 

DE TROIA ROSA 1743352 Escluso/a 

KHAN MOHD OVAIS R 1856234 Escluso/a 



 

 

 

 

Pag 4 

 

PALMA ANGELA 1691066 Escluso/a 

VILLANI MARTINA 1741346 Escluso/a 

RAPONE ALESSANDRO 1711169 Escluso/a 

IMAM SYED SHARJEEL 1836275 Escluso/a 

 

Sono stati esclusi dalla graduatoria, in quanto hanno indicato un insegnamento con SSD 

difforme da quelli indicati nell’art. 7, i seguenti studenti/studentesse: 

 

MAGGIULLI CHIARA 1743708 Escluso/a 

SANTORIELLO MARIANNA 2022061 Escluso/a 

ARMENTANO ANGELICA 1894250 Escluso/a 

CATALDI SARA 1934647 Escluso/a 

DE TROIA ROSA 1743352 Escluso/a 

 

Sono stati altresì esclusi dalla graduatoria, ai sensi degli artt. 7 e 8 del bando, in quanto non in 

possesso del seguente requisito “studenti iscritti fino al primo anno fuori corso”, i seguenti 

studenti/studentesse: 

 

KHAN MOHD OVAIS R 1856234 Escluso/a 

PALMA ANGELA 1691066 Escluso/a 

VILLANI MARTINA 1741346 Escluso/a 

RAPONE ALESSANDRO 1711169 Escluso/a 

IMAM SYED SHARJEEL 1836275 Escluso/a 

 

   

 

Roma, lì 24/01/2023 

        IL PRESIDE 

 Prof. Riccardo Faccini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 

39/93 

 


